

# **Anders V. Nielsen Holding ApS**

**CVR-nr.: 41551054**

Tolderlundsvej 41 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2022**

---

**Anders Vestergård Diget Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anders V. Nielsen Holding ApS  
Tolderlundsvej 41 1  
5000 Odense C

CVR-nr: 41551054  
Regnskabsår: 01/08/2020 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -54.961 hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 568.240, og en egenkapital på kr. 105.039.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.036</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.036</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-53.373
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-55.409</b>
Skat af årets resultat		448
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.373
Overført resultat		-1.588
<b>I alt</b>		<b>-54.961</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.627
Udsudte skatteaktiver		19.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.892</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.892</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.348
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>442.348</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>442.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>568.240</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-53.373
Overført resultat		-1.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>105.039</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		444.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>444.384</b>
Skyldig selskabsskat		18.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.201</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>568.240</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0